
Dizionario genovese-italiano e
italiano-genovese
Read More
SKU: 1605
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Gaetano Frisonieditore: Valentiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 412. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Ristampa anastatica eseguita sull'originale
del 1910 con esclusione della collezione dei proverbi genovesi (prof. Gaetano Frisoni) e del
Rimario genovese (padre Angelico Gazzo) rilegato in pelle Buono (Good) (1605)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-genovese-italiano-e-italiano-genovese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Capri Biografia di un'isola
Read More
SKU: 1601
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Kesel Humberteditore: La Conchiglialuogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 334 con illustrazioni fuori testo, brossura editoriale, come nuovo. brossura Perfetto
(Mint) (1601)

Catologo Libreria Viborada
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I Guinigi tra '500 e '600 Il
fallimento mercantile e il rifugio
nei campi
Read More
SKU: 1597
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Sabbatini Renzoeditore: Maria Pacini Fazzi
luogo-edizione: Luccaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 174, brossura editoriale con sovracop. Collana di cultura e storia Lucchese 3. Ottimo
esemplare brossura Ottimo (Fine) (1597)

Catologo Libreria Viborada
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L'argento di Napoli. Saggi e
bozzetti napoletani
Read More
SKU: 1129
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Capasso Delle Pastene Enzoeditore: Giannini
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 161. Brossura, sovraccoperta con mancanze conservata all'interno. brossura Buono
(Good) (1129)
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Le porte di Roma
Read More
SKU: 589
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Laura G. Cozzieditore: Spinosiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. XV+420. Legatura editoria tutta tela e custodia telata. Numerose illustrazione e una
carta più volte ripiegata. Sguardie illustrate. rilegato in pelle Buono (Good) (589)
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Archivio storico sardo di Sassari
: bollettino dell'Associazion.
Anno V
Read More
SKU: 19657
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: Poddigheluogo-edizione:
Sassarianno-edizione: 1979

Product Description
25 cm, 213 pagine: ill. brossura con lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (19657)
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Archivio storico sardo di Sassari
: bollettino dell'Associazion.
Anno VI
Read More
SKU: 19613
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: Poddigheluogo-edizione:
Sassarianno-edizione: 1980

Product Description
25 cm, 213 pagine: ill. , edizione di 500 copie il nostro copia 200, brossura con lievi tracce di
polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good) (19613)

Catologo Libreria Viborada
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Albanese d'Italia: giornale
politico morale letterario, Napoli
(1848). Edizione digitale
Read More
SKU: 16912
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Girolamo de Rada (direttore)editore: Comet
Editor Pressluogo-edizione: Cosenzaanno-edizione:
2014

Product Description
30 pagine; 25 cm Edizione digitale con un CD, legatura come da immagine rilegato Molto buono
(Very Good) (16912)

Napoli in miniatura ovvero il
popolo di Napoli ed i suoi
costumi
Read More
SKU: 8848
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Lombardi Marianoeditore: Edizioni del
mezzogiornoluogo-edizione: Napoli ecc.!anno-
edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXVII, 520 pagine con 49 pagine di tavole 21 cm. Legatura editoriale in custodia. Lievi segni del
tempo alla custodia come da foto rilegato Ottimo (Fine) (8848)

L'emigrazione angerese 1870-
1940. Angera borgo e cascine,
Barzola e Capronno
Read More
SKU: 6258
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Besozzi Lucianoeditore: Partegoraluogo-
edizione: s.n.anno-edizione: 2019

Product Description
260 pagine, illustrato, 24 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (6258)

Gallicano
Read More
SKU: 18540
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Di Re, Paoloeditore: s.n.luogo-edizione:
Casalecchio di Renoanno-edizione: 1988
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lemigrazione-angerese-1870-1940-angera-borgo-e-cascine-barzola-e-capronno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
https://viborada.it/prodotto/gallicano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Product Description
143 p. : ill., 1 ritr. ; 24 cm. R.C. Fotocomposizione s.d. Copertina con tracce di polvere molto
lievi, interno integro, numerose illustrazioni a colori nel testo e fuori testo copertina flessibile
brossura Molto buono (Very Good) (18540)

Le citt?? nella storia d'Italia.
Napoli.
Read More
SKU: 18170
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: De Seta Cesareeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. XII+467. Brossura.Illustrazioni e tavole nel testo. Collana "Grandi Opere" brossura
Ottimo (Fine) (18170)
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